
V E N D I M

NR. 1, DA 2910412021

Asamblese se ortakeve

une ortaku i vetem i shoqerise "DERVISHI H" shpk, TIRANE, AlbertDAQI pasi

shqyrtouu pasqyrat finaciare te vitit 2020 te shoqerise' -.
baztrarne ligiin '?er Tregetaret dhe shoqerite Tregetare", dhe ligii 8438 date 28'12'1998

pal"ti*i" ilti t.ardhurat indryshuarneni 33/1 :

V e n d o s a :

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare per vitin 2020'

z. Zmadhimin 
" 

?Jpi 
"iit 

themeltar te shoqerise nepermjet perfshirjes ne te te

fitimeve te realiiua e te pashperndara perfshire edhe rezervat.

3. per pergatitj.,r . i"p"ttit te vleJesimit per zrnadhimin e kapitalit epergj-Efsqertin

Kontabel ,r nt giiit"tt znj.HavaMucollari me licencen nr'181 datel5'10'2008'

dhenr i tetemioffinit /card no 02573gggl dhe me nr' personal G86130092L'

4. Te laryhen v"fti-et perkatese ne QKB

KUKES

O raku i vetem i shoqerise :

(Albert DAQI)

:;fl.i-o+

....* q



SHOQERISE' DERVISHI H" shPk
Me pronar: Albert DAQI
Me kapital thempltar 100.000 Leke
Regjistruar me QKB date 0110211996
Nipti: J66702911M
Adresa: Krume ,LagiaMujaj, Rruga Krume-Golaj

Km3 ,Zona-Kadastrale K-34-65-(94-C), Nr' Pasurie 37213'
KUKES

V E N D I M

NR.2, DATE 3010412021

Asamblese se ortakeve

Une ortaku i v m i shoqerise "DERVISHI H" shplq TIRANE, Albert DAQI pasi

shqyrtova pasqyrat te vitit 2020te shoqerile, A^ ,
;^;;;";iigin ,,r aret dhe Shoqerite Tregetare", dhe ligii 8438 date 28.12-1998

per tatimin rnbi te ardhurat i ndryshuar neni 3311 :

V e n d o s a :

1. Miratimin e vleresimit per Zmadhimin e kapitalit'
Z. per unadhim prei 8ti,871,000,- Leke, hapitali arrin 80,971'000.- Leke, qe

perbehet ,go i1njr1 kuote e barabarte me kontributin ne para prei 80,971'000
-leke. 

Diferenca prei 547 leke halon per rezerve ligiora
3. Te kryhen veprimet perkatese ne QKB

Ortaku i vetem i shoqerise:

(Albert DAQI)

4'


